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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: toiletdøren mellem toilet og forrum
stod på kontrolbesøget åben, virksomheden oplyser at de vil
finde en løsning på det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletforhold i
fødevarevirksomhed - herunder forrum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
produktionslokale og disk/produktiondsområde med udstyr og
inventar.
Følgende er konstateret: Der findes snavs og indtørret
madrester under produktionsbord i disk/produktionsområdet
samt under reoler i produktionsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr i fødevarevirksomheder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og inventar.
Det indskærpes, at lokaler og inventar, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Køledisk med 3 kølelister i disk/produktionsområdet fremstår ødelag samt lister i 2
køleskabe i produktionsområde fremstår ødelagt, alle lister fremstår rene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
modtagerkontrol, opvarmning, nedkøling samt opbevaringstemperatur for juli 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport
Følgende er konstateret: kontrolrapporten hænger på samme side af huset som indgangen, men ikke i
nærheden af indgangen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


